
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/392/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, 

art. 53 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1769 ze zm.), 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

 

 

Tadeusz Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 2114



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/392/18 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

1. Odpłatność dla osoby korzystającej z pobytu w mieszkaniu chronionym jest naliczana proporcjonalnie do 

liczby osób zamieszkujących wspólnie w tym mieszkaniu. 

2. W przypadku, gdy pobyt osoby w mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym ustala się następująco: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2114


		2018-04-03T09:52:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




